АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 172 -  П

Об утверждении Перечня объектов, в
отношении которых, планируется заключение
концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального
образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики
Крым, администрация Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых, планируется
заключение концессионного соглашения согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым по адресу: Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул. Школьная, 2,
на сайте 1ог§1.§оу.ш а также на официальном сайте Жемчужинского сельского
поселения Нижнегорского района Республики Крым в сети «Интернет»
(1Щр://жемчужинское_- сп.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.

6 декабря 2021 года с. Жемчужина

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель Жемчужинского сельского
совета- глава администрации Жемчужирского
сельского поселения - С.И.Чупиков

IяЗн
8оо

ди
д
ыРч
Ы
И

иг
2
4 2 л м
Коно
а5 КСЗ
Ч
И
3аоно21
55Я

ОЯно
со
со
н2о>
юо

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь

(Ф
.И

.О
.,

до
лж

но
ст

ь,

те
л.

,
е-

та
П

)

04

П
ре

дс
ед

ат
ел

ь
Ж

ем
чу

ж
ин

ск
ог

о
се

ль
ск

ог
о

со
ве

та

-
гл

ав
а

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
се

ль
ск

ог
о

по
се

ле
ни

я
Н

иж
не

го
рс

ко
го

ра

йо
на

С.

И
.

Ч
уп

ик
ов

+7

97
88

83
92

78

§е
тз

оу
е1

@
та

П
.г

и
П

ре
дс

ед
ат

ел
ь

Ж
ем

чу
ж

ин
ск

ог
о

се
ль

ск
ог

о
со

ве
та

-

П
ре

дв
ар

и
те

ль
на

я
ст

ои
мо

ст
ь

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а/
ре

ко
нс

тр
ук

ци
и

об
ъе

кт
а

00

Бу
де

т
оп

ре
де

ле
но

по
сл

е
ра

зр
аб

от
ки

эк
он

ом
ич

ес
ко

й
м

од
ел

и
|

Бу
де

т
оп

ре
де

ле
но

по
сл

е

Ти
п

пл
ан

ир
уе

мы
х

ра
бо

т
в

ра
мк

ах

ко
нц

ес
си

он
но

го

со
гл

аш
ен

ия

г-

К
ап

ит
ал

ьн
ы

й
ре

м
он

т

К
ап

ит
ал

ьн
ы

й
ре

м
он

т

П
ла

ни
ру

ем
ы

й
ср

ок

де
йс

тв
ия

ко

нц
ес

си
он

но
го

со

гл
аш

ен
ия

(л

ет
)

40 25 25

О
сн

ов
ны

е
те

хн
ик

о-
эк

он
ом

ич
ес

ки
е

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки

об
ъе

кт
а

ка
да

ст
ро

вы
й

но
м

ер

90
:0

8:
06

01
01

:1
91

7,

пр
от

яж
ен

но
ст

ь
11

53
3

м

ка
да

ст
ро

вы
й

но
м

ер

90
:0

8:
06

03
01

:5
52

,
пр

от
яж

ен
но

ст
ь

С
ф

ер
а

ис
по

ль
зо

ва
ни

я
об

ъе
кт

а

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

М
ес

то
ра

сп
ол

ож
ен

ия
об

ъе
кт

а

со

Ре
сп

уб
ли

ка

К
ры

м,

Н
иж

не
го

рс
ки

й
ра

йо
н,

Ж

ем
чу

ж
ин

ск
ое

се

ль
ск

ое

по
се

ле
ни

е
с.

Ж
ем

чу
ж

ин
а

Ре
сп

уб
ли

ка
К

ры
м,

Н
иж

не
го

рс
ки

й

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
об

ъе
кт

а

и

В
од

оп
ро

во
д

В
од

оп
ро

во
д

и/и - - сч

Д д1 Д дд д он д и исид & дси §о о си сиси д о Он
2О

дд д
2

2оиммси с! 2
Ж
*д д

§
си яДси дд Ко

5 сио

эК ^  оо
^  ^  00

Д д1 д д
д 3 д он д си осид & дси §оси

о
д оо а

2О
д
д д

2
2<и

И Д О ЙО д И дд д
§

о Ддси дд ко
Е

<иси

СО 00
о« СМ ей ^ О

Д м сн
О ^ о о

0 е?

эД
О
И о
д
к
§

._ д
а §<Н

но
*§а
§3

ддсиДо58

о
д<иДал *—*

Й 8
>& &

д
о

зД
_  О5 и«  о^ К Й

5©  8
§ & I8 в

а 2Г)

ДД
8
О
2

о
дн ё си д

Й &
«  &до

о аЗ
И &

ЭД

§ §
д
д
2

-. д

О

дд
8
1

о
д

Н ёаи д
^  8
* Ен

д о

з Н2о Ф
д

ЭД
§ о
д
д

а  I
8  д
а §о

д
§
до
2

д
дд
§

д
г2

н
до
2<иа д

§

н
до
2
&

н
до
2<иа

ил
см

чнС4 СМ

Д"Оо
д-

а<и ^Е д- йо г-
д ^  ^
за о  Д 2 Й Д Й о

ноо

э а  8 «>м 2  V оо
Р< 92 Ё Д̂
а ®  а
Д 04И

Он<и г-* м ^  чо ^
= "  V?

а ®  !?
д о  ^в 40 ^
р,9г 2
К о о  ё  си о  ^  ю

Я? оз аъ*

|Д СЗ д ГН
я  9О  40а®Н 00

«

О
СМ

д
д
Д

д
д
д<и
*

*8д
о
О
дод

д
д
д
*

*§доо
дод

д
д
дси
X
ъдсио
дод

а >,ю ^  Он Д
С Й

О

додоОндо
до

М

СП

оЗ
8

>
§
8си
а д

о
8н ё

й а
*  5а  и о

й '  *

ж
о  и о  и 8
8
Я о

- _  к

Г.)

8
§
О
2

о
к<и си В

ч  а
-О Л}

но

ш 8,
ко

58о «  оси 8
8

*  IсЗ К
а §Г)

88сив[
о
2

н<и
>>

Й

О
8си8
§<иаво

но

58
О  И о си 8 8

Он |
з §
Он оИо

18
8►4
§

8

Н
8
О
2<и
Он

И

н
8
О
35<и
Он

18
88
§
8

Н
8
О
2<и
Он

т
см «Г4

см см

си 0452 ^  о  ^  8
58
8 8
О
& 00

Ио
О  *г>
40 СЧ
°  2 си 8 ю  о

Он<и оо
% Ю о  ^  8  ,1;
8  ^
1 |
и
М 00
3  9
В[ О
8  04

Он
2  &

О0
яЗ88

Ю

1

СМ

I I9! ю
- 8  ^  3 6  и
* ^

188
О
&:
§

I  2  58§  С! о1-Н О  « О - н
8 ^  ссз 8 0  8 О  40 Й
& ? .

§ °  и

88
8си
X
*88о
§
§

88
8
*
О8
8о
§
§

8
88
*
<8
8ОО
о8

88
8си
*
*88О
О1=1о8

И о

! - «
Ео

«1 н оп Ы
Й о о си8  " ^  8  О
3 I  8 ® I  о
и Л* Й ^  « 8 ®
Он 8  си

д  *

см<и 8  8 .

1 э §^ си 8о
. К  о

40 00 04

2 д 00
О оИ Д « С4о д о>
Он д спо о 00(-Н<и 3§ РГ 0000

Он к г-о
д
К и +

•а
а
<и>
§
8<иоо

к
§до§